
UCHWAŁA NR XVI/96/2017
RADY GMINY KLUKOWO

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Klukowo do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Klukowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa projekt dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 
Klukowo do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe.

§ 2. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Klukowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie - ul. Szkolna 8,18-214 Klukowo,

2) Szkoła Podstawowa w Kuczynie - Kuczyn 69,18-214 Klukowo,

3) Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym - Łuniewo Małe 2,18-214 Klukowo,

4) Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych - Wyszonki Kościelne 1,18-214 Klukowo.

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 
obszarze Gminy Klukowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie obejmuje: Klukowo, Klukowo 
Kolonia, Lubowicz - Kąty, Lubowicz - Byzie, Piętki- Gręzki, Piętki - Szeligi, Piętki - Żebry, Piętki - Basie, 
Stare Kostry, Kostry - Śmiejki, Kostry - Podsędkowięta, Trojanowo, Trojanówek, Kapłań, Dzikowiny, 
Sobolewo, Żabiniec,

2) Obwód Szkoły Podstawowej w  Kuczynie  obejmuje: Kuczyn, Gródek, Lubowicz Wielki, Janki, 
Wiktorzyn, Malinowo, Żebry Wielkie,

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Łuniewie Małym obejmuje: Łuniewo Wielkie, Łuniewo Małe, Usza 
Wielka, Usza Mała,

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych obejmuje: Wyszonki - Błonie, Wyszonki - 
Nagórki, Wyszonki - Klukówek, Wyszonki - Wojciechy, Wyszonki - Wypychy, Wyszonki Kościelne, 
Wyszonki - Włosty, Kaliski, Stare Zalesie, Stare Warele.

§ 4. 1. Określa się następujący projekt planu sieci prowadzonych przez Gminę Klukowo publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 
sierpnia 2019 r.:

1) klasy drugie i trzecie dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Klukowie w roku szkolnym 2017/2018 
oraz klasy trzecie dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Klukowie w roku szkolnym 2018/2019 
prowadzone będą w Szkole Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie, ul. Szkolna 8; 18-
214 Klukowo.

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy Klukowo na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

1) Obwód klas dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum w Klukowie prowadzonych w Szkole 
Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie obejmuje: Klukowo, Klukowo Kolonia, 
Lubowicz - Kąty, Lubowicz - Byzie, Piętki - Gręzki, Piętki - Szeligi, Piętki - Żebry, Piętki - Basie, Stare 
Kostry, Kostry- Śmiejki, Kostry - Podsędkowięta, Trojanowo, Trojanówek, Kapłań, Dzikowiny, Sobolewo, 
Żabiniec, Stare Warele, Wyszonki - Nagórki, Wyszonki - Klukówek, Wyszonki - Wojciechy, Wyszonki -
Wypychy, Wyszonki Kościelne, Wyszonki - Włosty, Kaliski, Stare Zalesie, Wyszonki - Błonie, Kuczyn, 

Id: 6C807C7E-8A03-4D37-830F-A38B40DFCB43. Podpisany Strona 1



Gródek, Lubowicz Wielki, Janki, Wiktorzyn, Malinowo, Żebry Wielkie, Łuniewo Wielkie, Łuniewo Małe, 
Usza Wielka, Usza Mała.

§ 6. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Klukowie zostaje włączone do Szkoły Podstawowej im. 
Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie.

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 01.09.2017 r..

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w 
roku szkolnym 2017/2018.

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Klukowie jest dzień 31 
sierpnia 2017 r.

§ 7. Określa się następujący projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Klukowo od dnia 1 września 2019 r.:

1) Szkoła Podstawowa im. Komisji Edukacji Narodowej w  Klukowie - ul. Szkolna 8,18-214 Klukowo,

2) Szkoła Podstawowa w Kuczynie - Kuczyn 69,18-214 Klukowo,

3) Szkoła Podstawowa w Łuniewie Małym  - Łuniewo Małe 2,18-214 Klukowo,

4) Szkoła Podstawowa w Wyszonkach Kościelnych – Wyszonki Kościelne 1,18-214 Klukowo.

§ 8. Określa się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Klukowo od dnia 1 września 2019 r.:

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. Komisji Edukacji Narodowej w Klukowie obejmuje: Klukowo, Klukowo 
Kolonia, Lubowicz - Kąty, Lubowicz - Byzie, Piętki - Gręzki, Piętki - Szeligi, Piętki - Żebry, Piętki - Basie, 
Stare Kostry, Kostry - Śmiejki, Kostry - Podsędkowięta, Trojanowo, Trojanówek, Kapłań, Dzikowiny, 
Sobolewo, Żabiniec,

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Kuczynie obejmuje: Kuczyn, Gródek, Lubowicz Wielki, Janki, Wiktorzyn, 
Malinowo, Żebry Wielkie,

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Łuniewie Małym obejmuje: Łuniewo Wielkie, Łuniewo Małe, Usza 
Wielka, Usza Mała

4) Obwód Szkoły Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych obejmuje: Wyszonki - Błonie, Wyszonki -
Nagórki, Wyszonki - Klukówek, Wyszonki - Wojciechy, Wyszonki - Wypychy, Wyszonki Kościelne, 
Wyszonki - Włosty, Kaliski, Stare Zalesie, Stare Warele.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klukowo.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Klukowo i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Klukowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tymiński

Id: 6C807C7E-8A03-4D37-830F-A38B40DFCB43. Podpisany Strona 2




